
Централна Избирателна Комисия 

 

РЕШЕНИЕ  

№ 1949-НС 

София, 21 януари 2021 г. 

ОТНОСНО: приемане на хронограма за изборите за народни представители за Народно събрание на 4 

април 2021 г. 

На основание чл. 57, ал. 1, т. 1 и 2 от Изборния кодекс Централната избирателна комисия 

  

Р Е Ш И: 

  

Приема хронограма за изборите за народни представители за Народно събрание на 4 април 2021 г. 

 

 
Председател: Александър Андреев 

Секретар: Севинч Солакова 

 Хронограма за изборите за народни представители за Народно събрание на 4 април 2021 г. 

СД/ЛТ 

 

 
* Публикувано на 21.01.2021 в 19:44 часа 

 

https://www.cik.bg/upload/146240/r1949-Hronograma-NS-2021.doc

